ИКОНА
НА ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА
„АКАТИСТНА-
ПРЕДВЪЗВЕСТИТЕЛКА“
(ЗОГРАФСКА)

(Празнува се на 10/23 октомври.)

Молитви към Пресвета Богородица

О, Пресвята Дево, Майко на Всевишния Бог, Скоропослушна Застъпнице за всички, които с вяра прибегват към Тебе! Милостиво погледни от висотата на Своето небесно величие към мен, непотребния, който усърдно се моли пред Твоята икона.